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Oxalin Junior, żel do nosa, 0,5 mg/g, oxymetazolin, 10 g
 

Cena: 19,25 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polfa Warszawa

Substancja
czynna

Oxymetazolini hydrochloridum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Oxalin Junior, 0,5 mg/g, żel do nosa dla dzieci powyżej 6 roku życia - 10 g
(Oxymetazolini hydrochloridum)

Opis produktu:
Oxalin 0,05% w postaci żelu do nosa przeznaczony do stosowania jest dla dzieci w wieku powyżej 6 roku życia.

W ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa, zapaleniu zatok przynosowych. 

Skład:
Substancja czynna - oksymetazoliny chlorowodorek.

Substancje pomocnicze - sodu chlorek, disodu fosforan dwunasto wodny, sodu diwodoro fosforan jednowodny, disodu
edetynian, hydroksyetylocelulozę, glicerol, benzalkoniowy chlorek roztwór, woda oczyszczona.

1 g żelu zawiera 0,5 mg oksymetazoliny chlorowodorku.
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Wskazania:
Dzieci w wieku powyżej 6. roku życia.

Obrzęk błon śluzowych występujący w:

ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa

alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa

zapaleniu trąbki słuchowej

zapaleniu trąbki słuchowej

zapaleniu zatok przynosowych

zapaleniu ucha środkowego

Działanie:
Zwężenie naczyń krwionośnych,

zmniejszenie obrzęku błony śluzowej nosa i zahamowanie nadmiernego wydzielania.

poprawia drożność przewodów nosowych,

ułatwia odpływ wydzieliny z zatok przynosowych.

ułatwia oddychanie

nawilża błonę śluzową nosa,

nie spływa do gardła.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dzieci od 6 do 12 rok życia: 

1 dawka do każdego otworu nosowego 2 razy na dobę.

Leku nie należy stosować dłużej niż przez 3 do 5 dni.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Nie stosować u pacjentów po usunięciu przysadki lub po innych zabiegach chirurgicznych przebiegających z odsłonięciem
opony twardej; zanikowe zapalenie błony śluzowej nosa.

Działania niepożądane:
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Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Często (u więcej niż 1 na 100 pacjentów, ale u mniej niż 1 na 10 pacjentów):

pieczenie w miejscu podania, suchość błony śluzowej nosa, kichanie.

Niezbyt często (u więcej niż 1 na 1000 pacjentów, ale u mniej niż 1 na 100 pacjentów):

kołatanie serca, przyspieszenie czynności serca; zwiększenie ciśnienia tętniczego.

Rzadko (u więcej niż 1 na 10000 pacjentów, ale u mniej niż 1 na 1000 pacjentów):

niepokój ruchowy, bezsenność, bóle głowy; zmęczenie; silne uczucie „zatkania nosa” w wyniku nasilenia obrzęku błony śluzowej
nosa (występuje po ustaniu działania leku, jako objaw przekrwienia reaktywnego).

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Przedawkowanie lub przypadkowe wypicie leku, a także stosowanie trójpierścieniowych leków przeciwdepresyjnych lub
inhibitorów monoaminooksydazy (leki stosowane m.in. w depresji) jednocześnie lub bezpośrednio przed zastosowaniem
oksymetazoliny może spowodować zwiększenie ciśnienia tętniczego.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Lek zawiera w składzie chlorek benzalkoniowy, który może powodować podrażnienie błony śluzowej nosa.

Okres ważności leku po pierwszym otwarciu butelki wynosi 12 tygodni.

Ciąża, karmienie piersią:

W ciąży i w okresie karmienia piersią lub gdy istnieje podejrzenie, że kobieta jest w ciąży, lub gdy planuje ciążę, przed
zastosowaniem tego leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:

Podczas długotrwałego stosowania leku lub w większych dawkach niż zalecane nie można wykluczyć wystąpienia działań
ogólnoustrojowych dotyczących układu krążenia. W takich przypadkach sprawność psychofizyczna, zdolność do prowadzenia
pojazdów i obsługiwania urządzeń mogą być zaburzone.
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Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Warszawskie Zakłady Farmaceutyczne Polfa S.A., ul. Karolkowa 22/24, 01-207 Warszawa.

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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